
 
 

ที่ นม ๖๐๕๐๑(สภา)/ว6                                                สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง
                                   ๒๒๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านยาง 
                       อำเภอลำทะเมนชัย นม ๓๐๒๗๐                 
 

               25   เมษายน  ๒๕66 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี  2566 

เรียน   รองประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง /สมาชิกสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง ทุกท่าน 

  

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  
สมัยสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี  2566                      จำนวน  ๑  ฉบับ 

    

ตามมติที ่ประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2566                      
เมื ่อวันที ่ 30 มีนาคม 2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยที ่ 2                    
ประจำปี 2566 ตั้งแต่วันที่ 1 – 30 พฤษภาคม 2566 มีกำหนด 30 วัน 

 
เพื ่อปฏิบัติให้เป็นไปตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496                      

แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 และข้อ 22 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ                
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 จึงได้เรียกประชุมสภาเทศบาล
ตำบลบ้านยาง สม ัยสาม ัญ สม ัยท ี ่  2 ประจำป ี 2566 ต ั ้ งแต ่ว ันท ี ่   1 – 30 พฤษภาคม 2566                                      
มีกำหนด 30 วัน  สำหรับกำหนดวันประชุมสภาเทศบาล จะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมา
พร้อมหนังสือนี้ 

 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  
 

                   

           ขอแสดงความนับถือ             

                                
        (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

                        ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

              
สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร. 0-4496-4534 

 



 
 
 
 
 

  
 
  
   
 

    ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี พ.ศ. 2566 

           -------------------------------------------------------  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไข

เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ.๒๕6๒ และมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง ครั้งแรก ประจำปี 2566 
เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2566 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านย าง        
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2566 ตั้งแต่วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕66 เป็นต้นไป มีกำหนด ๓๐ วัน                        
ณ อาคารอเนก ประสงค์เทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  ซึ่งจะได้กำหนดวันและเวลาในการประชุมฯ ต่อไป 
 

ประกาศ ณ วันที่   24  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 
 

    
                   (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

                                  ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


